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Förskrivning och leverans av produkter inom 
injektion och infusion hem till patient 

Sortimentet för läkemedelsnära produkter utökas med förbrukningsartiklar för 

injektion och infusion. Från och med den 1 november kan dessa artiklar förskrivas  

och beställas till patient via Sesam LMN. Detta innebär att efter lagd förskrivning kan 

patient, anhörig eller omsorgspersonal göra uttag via Skövdedepån och få produkter 

skickade hem eller till önskat utlämningsställe för post. 

Vad förändras?  
Från och med 1 november förskrivs förbrukningsartiklar, så som material för hantering av 

centralvenös infart och infusionsaggregat, via Sesam LMN och levereras av Skövdedepån. 

Infusionspumpar beställs som tidigare via webSesam och levereras av Hjälpmedelscentralen. 

Beställning och leverans 
I Sesam LMN finns möjlighet att göra förskrivningar med flera uttag vilket  

innebär att vårdgivaren inte behöver kontaktas mellan varje uttag. Sortimentet  

med förskrivningsbara produkter kommer att finnas i sortimentskatalogen för  

produktområde Allmän sjukvård på LMNs hemsida inför start 1 november. 

Leveranstiden av injektions- och infusionsprodukter till patientens bostad sker  

inom 5 arbetsdagar från att uttaget görs.   

För dig som tidigare inte har förskrivit via Sesam LMN eller saknar behörighet  

att förskriva klicka HÄR! 

Saknar din enhet kundnummer i Sesam LMN klicka HÄR!  

Behöver du utbildning i hur man gör en förskrivning i Sesam LMN finns just  

nu dessa planerade utbildningar via Teams: 

21 oktober 13:00 – 15:00 

22 oktober 13:00 – 15:00 

28 oktober 13:00 – 15:00 

29 oktober 13:00 – 15:00 

Anmälan till dessa utbildningar i Sesam LMN görs via mail till 

lmn.regionservice@vgregion.se 

Förskrivarutbildning för läkemedelsnära produkter hittar du HÄR! 

https://regionservice.vgregion.se/lmn/sortiment/allman-sjukvard/
https://regionservice.vgregion.se/lmn/sesamlmn/behorigheter/
https://regionservice.vgregion.se/lmn/sesamlmn/behorigheter/
mailto:lmn.regionservice@vgregion.se
https://regionservice.vgregion.se/lmn/utbildning/webbutbildning/

